1 / 12 | Fișă tehnică | Plint Plan Ventil Compact | 2026-04-01
Plint Plan Ventil Compact
Fișă tehnică
2026-04-01
Plint Plan Ventil Compact
Încălzire eficientă pentru spații moderne
Plint Plan Ventil Compact este un radiator panou versatil cu față netedă și spate profilat,
conceput pentru a se integra perfect în medii contemporane. Cu eficiență ridicată și

NR. ARTICOL
(DREAPTA)
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
75/65/20°C
VOLUM
(L)
EXPONENT
N
GREUTATE
(KG)
Tip 21
  1000 70 F0A2102007011310 F0A2102006011310 96,112 196,168 385,330 1.8 1.32 8.6
Plint Plan Ventil Compact
12 / 12 | Fișă tehnică | Plint Plan Ventil Compact | 2026-04-01
200
ÎNĂLŢIME
200 mm
LUNGIME ADÂNCIME
NR. ARTICOL
(STÂNGA)
NR. ARTICOL
(DREAPTA)
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
75/65/20°C
VOLUM
(L)
EXPONENT
N
GREUTATE
(KG)
Tip 22
  900 104 F0A2202009011300 188 331 652 2.3 1.32 15.1
  1100 104 F0A2202011011300 230 405 796 2.8 1.32 18.5
  1400 104 F0A2202014011310 293 515 1014 3.5 1.32 23.4
Tip 33
  900 154 F0A3302009011300 270 477 942 3.4 1.33 15.2
  1100 154 F0A3302011011310 F0A3302011011300 330 583 1152 4.2 1.33 26.4
  2000 154 F0A3302020011310 600 1059 2094 7.6 1.33 48.0
Tip 44
  2000 204 F0A4402020011300 760 1348 2678 11.0 1.34 59.0
  2300 204 F0A4402023011310 F0A4402023011300 874 1551 3080 12.7 1.34 67.9
Plint Plan Ventil Compact